Pr efe itura M unicÍp a I d e

TAPIRATIBA

PORTARIA N9 0761202I, DE 1S DE JULHO DE 2021.

"Dispõe sobre Licenço Sem Remuneração de Técnico de

Laboratório e dá outros providêncios".

RAMON JESUS VlElRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

em especial os Artigos 757, 158, 159 e 160 da Lei ns 11173 de 05 de

Setembro de 7973;

RESOLVE

ARTIGO 1e. Conceder Licença Sem Remuneração ao servidor PAUI-O DAVI DE

OLIVEIRA, portador do RG 43.048.582-7 e CPF 344.799.508-42 a partir de OL/O7|2O2L pelo

período de 02 (dois) anos consecutivos.

ARTIGO 2s. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 7e lho-de 2021

Ramo Vieiras

o Municipal

Publicodo por ofixoçã próprio de editois, no sede do PreÍeituro Municipol e no
oinel do Cidodonio, na mesmo doto.

Pmça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredon'.65 - Centro - CEP. 13.760-000 Fone(19)3657-1521
CNPJ 45.7 42.707 /0001-01 email: secretaria@taoiratiba.so.oov.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

noq